

	Служба управления качеством																								
37	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Цех № 1 по производству лакокрасочной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Цех № 2 по производству лакокрасочной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по науке и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A1A (43A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A2A (43A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A3A (43A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A4A (43A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A5A (43A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Лаборант химического анализа (Лаборант хим. анализа)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A1A (44A)	Лаборант химического анализа (Лаборант хим. анализа)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор ООО "ЭКОПОЛ"

ПОЛП

(должность)

(подпись)

Валонин Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

11.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник генерального директора по персоналу ООО "ЭКОПОЛ"

(должность)

(подпись)

Лужина Галина Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

11.05.2021

Начальник производственно-

технического отдела ООО "ЭКОПОЛ"

(должность)

Носкова Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Специалист по охране труда ООО

"ЭКОПОЛ"

(должность)

Старикова Ольга Вячеславовна

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Электромонтер по ремонту и обслужи-
ванию электрооборудования 6 разряда,
уполномоченный по охране труда тру-
дового коллектива ООО "ЭКОПОЛ"

(должность)

Багаев Игорь Владимирович

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715

(№ в реестре экспертов)

Белова С.Е.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)